
 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
OLIMPIO NORONHA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000017 Data: 18/03/2019 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000015
Comissão Licitação: 023 - DECRTEO Nº 002/2019Tipo de Apuração: Menor Preço - Global

Objeto: Contratação de empresa para Prestação de serviços especializados de suporte técnico na operacionalização e manutenção 
nos sistemas públicos de informação instalados e utilizados pela Administração Municipal de, Olímpio Noronha 

Fornecedor: ICONE TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA - ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 Prestação de serviços especializados de 
suporte técnico na operacionalização e 
manutenção nos sistemas públicos de 
informação instalados e utilizados pela 
Administração Municipal de Olímpio 
Noronha.

1.0000 30.000.0000 30.000.0000 29/03/2019

Total do Fornecedor  ICONE TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA - ME 30.000.0000

TOTAL DO PROCESSO  000017 / 2019 30.000.0000

T O T A L    G E R A L 30.000.0000


